Hilary Term 1526-7.

paid to Mr franke for making a obligacion with a condicion betwen my Lord of Lyncoln and my Master for the impropriacion of Northstoke 16d.

paid to Mr Bowsewell for making a true copy of the popes bull to certyfy my lord of Sallysbery offysers for the vycarage of Aldyworth 9s.

[These extracts are given in the order in which they come in the volume of accounts; the entries do not seem to be chronologically arranged].

William Gonell, the writer of the next letter, was a graduate of the University and a native of Landbeach, in Cambridgeshire. He was a friend of Erasmus, was for sometime of the household of Cardinal Wolsey, and Sir Thomas More selected him as tutor to his children. West, Bishop of Ely, collated him to the Rectory of Conington, in Cambridgeshire, 6 September 1517. Gonell alludes to this in the letter which gives us a clue to its date.

Gonellus Henrico Gold sa. d.

Dedi ad te fratri tuo litteras tres fere ab hinc menses, quas ideo non accepisse te crederem quod nihil omnino in hanc diem ad eas responderis et si accepisti (ut certe accepisti si, quod factum est, fratri credimus) non possum satis augurari quid in causa sit tam diuturni silentii; eoque magis quod ista sophistica non elingues sed vocales imo egregie loquaces plerumque efficit neque vero in animum possim inducere meum, ut credam sic te mi Henrice studiis seriis addictum atque negotiis tantis implicitum atque distentum ut non tantisper tibi vacet dum epistolam vel unicam transcribas presertim ad eum qui muneris vice tuas literulas amplecti solet. Iam vero in confesso est vel negligentia vel oblivione quadam factum quod tanto temporis interuallo nulle tue litere huc advolvant; cujus rei veniam (liberius loquar) non prius impetrabis quam tuam mihi fidem datis obsidibus astrinxeris ita a te culpam crebra literarum missitatione abunde resorbitum iri. Hactenus iocatus sum. Hoc te latet Henrice, scio, sacerdotiolum Conyngtonie nobis contigisse quod multis nominibus mihi arridere debet, primum quod tam parum abest a natali solo, deinde quod isti florentissime academie tam prope situm ut quoties libuerit, licebit autem semper te atque amicos coeteros inuisam et me quod tam semper optabis vicissim vos, postremo quod in iis regionibus omnes plerique amici mei incolunt. Iam nihil omnino deest ad summam felicitatem si cura animarum non me tangat que res eo me minus certe urget quod certum est dare operam sedulo quo vniuersos Christo lucrifaciam et modestos(?) efficiam. Tue erit